rendkívüli települési támogatásra szolgáló előirányzatát jelöli meg. 

5. § 

A tanévkezdési támogatás összege: 
a) óvodai nevelésben részt vevők esetében 5.000,- Ft (Ötezer forint); 
b) az alapfokú, középfokú és felsőfokú oktatásban tanulók esetében 12.000,- Ft (tizenkettőezer 

forint); 

4. Eljárási rendelkezések 

6. § 

(1) A tanévkezdés támogatására irányuló kérelem a rendelet 1. melléklete szerinti 
formanyomtatványon nyújtható be 2025. szeptember 1-től 2025. október 31. napjáig. 

(2) A kérelem benyújtásának elmulasztása jogvesztő, mulasztás esetén igazolási kérelem